ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

    Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng  6 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Nội dung Giấy mời số 114/GM-UBND, ngày 26/06/2024 của

UBND huyện Hoài Ân về việc tổ chức Lễ Mít – Tinh hưởng ứng Ngày Môi trường

thế giới và Tháng hành động vì Môi trường năm 2024.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài Nguyên và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Bảo vệ môi trường.

* Ở huyện:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện.

 * Ở thị trấn:

- Đại biểu Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN thị trấn;

- Đại biểu Hội LHPN, Hội Nông dân, Đoàn Thanh niên thị trấn.

* Ở khu phố:
- Các ông/bà là Bí thư Chi bộ, Trưởng các khu phố;

- Tất cả thành viên Hội đồng quân dân chính các khu phố;

(Thành phần Hội đồng quân dân chính do Bí thư Chi bộ, Trưởng các khu

phố mời. UBND thị trấn không có giấy mời riêng)

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 00 phút  ngày 29 tháng 06 năm 2024.

 III. Địa điểm: Trung tâm VHTT-TT huyện Hoài Ân.

Đề nghị đại biểu đến tham dự đúng thành phần và địa điểm nêu trên để Lễ

Mít – Tinh thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T13:49:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T13:49:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T14:01:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Hằng<Hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T14:19:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T14:20:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T14:21:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!